i

VENETO

la giornata Attivita di categoria Padova - Rovigo

Domenica 20/11/2022

15:30
15:41
15:48
15:52
15:58
16:01
16:03
16:50
17:07
17:17
17:31
17:40
17:53
18:00
18:06
18:35
18:36
18:54
19:00

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti

Programma Gare

50 Stile Libero
50 Stile Libero
200 Farfalla

200 Farfalla

50 Rana

50 Rana

800 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Misti

200 Misti

200 Dorso

200 Dorso

100 Rana

100 Rana

400 Stile Libero
400 Stile Libero
Staff 4x100 Mista
Staff 4x100 Mista

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
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